
flKRAJSKÉ šxouyí

HOSPODÁŘSTVI

oČeské Budějovice

RÁMCOVÁ SMLOUVA o DÍLO

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v znění pozdějších předpisů

o servisu pilových pásů FORESTILL šířka 260mm (246 zubů)

Objednatel: Krajske školní hospodářství České Budějovice,

se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 01 České Budějovice

Zapsaná v OR vedeného Krajským soudem v Českých Budějovicích , oddíl PR, vložka 662

Zastoupený: Bc. Petr Stehlik - ředitel

IČ: 712 94 775 DIČ: CZ71294775

(dále jen objednatel)

Zhotovitel: GOFER nástroje, a.s.

se sídlem Štěpánská 704/61, 110 00 Praha 1

Zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12449

Zastoupený: Ing. Františkem Šimkem -— předseda představenstva

IC: 281 68 909 DIČ: C2281 68 909

(dále jen zhotovitel) .

(dále společně jen smluvní strany) '

1. PŘEDMĚT DÍLA

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a na vlastní nebezpečí pro objednatele dilo a

objednatel se za to zavazuje zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu.

Předmětem díla dle této smlouvy je, že se zhotovitel zavazuje provádět pro objednatele servis pilových pásů.

2. ROZSAH A ČAS PLNĚNÍ

Činnosti uvedené včlánku 1., budou prováděny bezodkladně, na základě ústních nebo písemných

objednávek, v období roku 2024.

3. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Cena za dílo v rozsahu článku 1, této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran ve smyslu zákona č.

526/19908b., o cenách. Cena je uvedena bez DPH. Příslušná sazba DPH bude účtována dle předpisů zákona o

dani z přidané hodnoty platných ke dni plnění předmětu díla.

obyčejně: stelitování 18,- Kč/zub oboustranné: 18,- Kč/zub

válcování a rovnání 700,- Kč/ks
900,— Kč/ks

ostření 750,- Kč/ks
1.600,- Kč/ks

svařování prasklin 400,- Kč/ks
450,- Kč/ks

probrušování profilu 4,- Kč/zub
4,- Kč/zub

svár 550,- Kč/ks 550,— Kč/ks

Zhotovitel je oprávněn valorizovat cenu. Výpočet bude proveden pro každou jednotkovou položku zvlášť se

zaokrouhlením na celé koruny Kč. Aktualizovaný ceník, který bude zohledňovat navýšení ceny, zhotovitel

vyhotoví a doručí objednateli. Aktualizovaný ceník nabude platnosti a účinnosti dnem jeho doručení objednateli a

bude přílohou této smlouvy.

Zhotovitel provede i ty práce, které nejsou zahrnuty v předmětu smlouvy, pokud budou objednatelem písemně

objednány (vícepráce) Vícepráce uhradí Objednatel nad cenu dohodnutou touto smlouvou. Cena víceprací bude

dohodnuta pro každý iednntliv'ý nřlnad před ieiich vlastním Drovedenlm

 



KRAJSKÉ, ŠKOLNÍ

HOSPODAŘSTVI

České Budějovice

Daňové doklady budou zasílány elektronicky na adresu:_

Splatnost daňových dokladů činí 14 dnů ode dne vystaveni.

V případě, že daňový doklad bude obsahovat nesprávné anebo neúplně údaje dle platných právních předpisů je

objednavatel povinný daňový doklad vrátit zhotoviteli do 10 dnů od doručení.

O
)
?

V případě prodlení objednatele s úhradou daňového dokladu ve sjednané lhůtě splatnosti je objednatel povinen

zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý započatý den prodlení.

4. vvšší moc

Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují případy, které nejsou závislé na jednání a existenci smluvních

stran a smluvní strany je nemohou ovlivnit.

Smluvní strany si vzájemně ujednávají a berou na vědomí, že na řádné a včasné plnění povinností zhotovitele

podle této smlouvy mohou mít vliv opatření, která přijala a/nebo přijme vláda České republiky, popř. jiný státní

orgán (včetně zahraničních orgánů). Smluvní strany si ujednávají, že v případě, že uvedená opatření budou mít

vliv na plnění zhotovitele, zhotovitel bez zbytečného odkladu tuto skutečnost oznámí objednateli.

5. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jejiho uveřejnění v

registru smluv. Tato smlouva je účinná do úplného splnění práv a povinností z této smlouvy vyplývajících.

Samotné uzavření Smlouvy Zhotovitele neopravňuje k jakémukoliv plnění a veškerá plnění poskytne Zhotovitel

vůči Objednateli pouze na základě ústní nebo písemné výzvy k plnění.

6. GDPR

Smluvní strany se zavazují v rámci uzavřeného smluvního vztahu dodržovat Nařízení Evropského parlamentu a

Rady EU 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních

údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „GDPR"). V případě

porušení povinností vyplývajících z GDPR odpovídá za tato porušení ta ze smluvních stran, jejímž

jednáním či opomenutím k porušení GDPR došlo.

Smluvní strany souhlasí s uvedením osobních údajů tak, jak jsou tyto ve smlouvě uvedeny a prohlašují, že

nakládání se smlouvou obsahující osobní údaje bude odpovídat povinnostem vyplývajícím z GDPR.

7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí přísl. ustanoveními občanského zákoníku a obecně

závaznými právními předpisy.

Změny této smlouvy lze provést jen formou písemných, očíslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními

stranami.

Všechna data uvedená v této smlouvě jsou důvěrná a nesmějí být bez souhlasu druhé strany poskytnuta třetí

osobě,

Smluvní strany prohlašují, že na podmínkách obsažených v této smlouvě se dohodly před zahájením prací a

písemně vyhotovení bylo podepsáno k datu, jak je níže uvedeno.

Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno náleží objednateli a jedno zhotoviteli.

V Protivině,

     
Za objednate : ».

Bc. Petr Stehlik, ředitel KŠH \

Za zhotovnte e:


